
OpM<-
zarejestrowano w dniu 

1 A -flK- ?n?i 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie oraz 
realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. „Przebudowa dróg na 

terenie Gminy Miasto Zgierz - ul. Jabłoniowa, ul. Kręta, ul. Żytnia" 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie oraz realizację 
przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Miasto Zgierz - ul. Jabłoniowa, ul. Kręta, ul. Żytnia" w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Szacowana całkowita wartość zadania inwestycyjnego wynosi 8 651 
820,00 zł, z czego kwota dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
wynosi 3 350 240,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Karolina Siermińska 
radca prawny 

Id: C12B6AC0-1D81-40EE-9B7F-82A309044424. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Utrzymanie właściwego stanu infrastruktury drogowej w ulicach: Jabłoniowa (od numeru 

9), Kręta (od numeru 6), Żytnia (od Placu Targowego do ulicy Gałczyńskiego) wymaga podjęcia 

prac o charakterze przebudowy w zakresie: wykonania jezdni (nawierzchnia wraz z podbudową), 

chodników, zjazdów, poboczy, oznakowania i odwodnienia (kanalizacja deszczowa). 

Gmina Miasto Zgierz pozyskała dotację na ten cel w wysokości 3 350 240,00 zł z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, przy czym istnieje perspektywa zwiększenia 

dofinansowania, w przypadku uwolnienia dodatkowych środków dla województwa łódzkiego. 

Tym samym konieczne jest podjęcie decyzji o wyrażeniu zgody na podpisanie umowy o 

dofinansowanie oraz realizację projektu. 

Id: C12B6ACO-1D81-40EE-9B7F-82A309044424. Projekt Strona 2 z 2 


